

Byggefirmaet RJ ApS
Præstemarksvej 3, 8220 Brabrand

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 30 49 09 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022.

Roald Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet RJ ApS Præstemarksvej 3 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 49 09 24 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Roald Jeppesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Roald Jeppesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggeri for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 674.149 kr. mod 372.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.252 kr. mod 5.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	674.149	372.588
1 Personaleomkostninger	-363.125	-306.188
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.750	-2.176
Driftsresultat	307.274	64.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.100	5.100
Andre finansielle indtægter	0	10.895
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.312	-74.969
Resultat før skat	288.062	5.250
Skat af årets resultat	-63.810	0
Årets resultat	224.252	5.250
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	24.252	5.250
Disponeret i alt	224.252	5.250

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.824	16.574
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.824</u>	<u>16.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.824</u>	<u>16.574</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	15.725
Fremstillede varer og handelsvarer	683.321	847.174
Varebeholdninger i alt	<u>683.321</u>	<u>862.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	636.441	160.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.236	38.573
Udskudte skatteaktiver	0	34.000
Periodeafgrænsningsposter	11.450	17.250
Tilgodehavender i alt	<u>850.127</u>	<u>250.383</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.052	1.145
Værdipapirer i alt	<u>1.052</u>	<u>1.145</u>
Likvide beholdninger	0	10.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.534.500</u>	<u>1.124.427</u>
Aktiver i alt	<u>1.547.324</u>	<u>1.141.001</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	278.599	254.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>628.599</u>	<u>404.347</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	374.230	506.641
Modtagne forudbetalinger fra kunder	195.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.164	51.927
Selskabsskat	29.810	0
Anden gæld	145.521	178.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>918.725</u>	<u>736.654</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>918.725</u>	<u>736.654</u>
 Passiver i alt	<u>1.547.324</u>	<u>1.141.001</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	249.097	200.000	599.097
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.250	0	5.250
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	254.347	0	404.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.252	200.000	224.252
	150.000	278.599	200.000	628.599

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	356.364	300.159
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.761</u>	<u>6.029</u>
	<u>363.125</u>	<u>306.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.312</u>	<u>74.969</u>
	<u>21.312</u>	<u>74.969</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på kr. 560.000, der giver pant i selskabets ejendom Tved By, Tved., Den bogførte værdi af ejendommene (varebeholdning) er t.kr. 683.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roald Jeppesen Holding ApS, CVR-nr. 30490835, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
